



Disiplin Kurullarında Sendika Temsilcisi Bulundurulmasını Sağladık

Üniversite ve YÖK Disiplin Kurullarında Sendika Temsilcisi bulundurulmasını sağladık.



Yardımcı Doçentlerin Derece Sorununu Çözdük

Yardımcı Doçentlerin "1 inci dereceye kadar yükselmeme" sorununun çözülmesini sağladık.



Kredi ve Yurtlar Kurumunda Fazla Çalışma Ücretini %100 Artırdık;

Kredi ve Yurtlar Kurumu ile üniversitelere bağlı yurtlarda görev yapan personele yaptıkları fazla çalışmanın karşılığı olarak ödenmekte olan fazla çalışma ücretinin bir kat artırımlı olarak ödenmesini sağladık.



TALEBİMİZ OLSUN

Talepleriniz için egitimbirsen.org.tr

Oğuzlar Mahallesi Av. Özdemir Özok Sokak No: 5 Balgat/ANKARA

Tel: (0312) 231 23 06 / Faks: (0312) 230 65 28

facebook.com/egitimbirsen twitter.com/egitimbirsen



EGİTİM-BİR-SEN
EGİTİMCİLER BİRLİĞİ SENDİKASI

ÖRGÜTLENEREK BÜYÜYÖRÜZ KAZANIMLARIMIZLA GÜÇLENİYÖRÜZ



Akademik Personele Zam Aldık

Toplu sözleşme müzakerelerinde öğretim elemanlarına ek ödeme talebimizin gerçekleştirilmesi için yürütülen mücadele sonrasında akademik personele "yükseköğretim tazminatı" ve "akademik teşvik ödeneği" adı altında ilave mali haklar sağladık.



Geliştirme Ödeneğinin Uzatılmasını Sağladık

15.12.2014 tarihi itibarıyla bazı üniversiteler yönünden sona eren geliştirme ödeneğinin 15.12.2015 tarihine kadar uzatılmasını sağladık.



Jüri Üyeliklerine Ücret Aldık

Doçentlik sınavlarında jüri üyesi olarak görevlendirilenler ile yardımcı doçent, doçent ve profesör atama jürilerinde görev alan öğretim üyelerine akademik jüri ücreti ödenmesini sağladık.



İtfaiyecilerin Hizmet Sınıfının Yükselmesini Sağladık

Yükseköğretim kurumlarında yardımcı hizmetler sınıfında yer alan "itfaiyeci" kadrosunun genel idare hizmetleri sınıfı olarak değiştirilmesini sağladık.



KYK'da Sözleşmeli Personele de Fazla Çalışma Ücreti Ödenmesini Sağladık

Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü'ne bağlı yurtlarda 4/B statüsünde çalışan personele de yaptıkları fazla çalışmanın karşılığı olarak, bir kat artırımlı fazla çalışma ücreti ödenmesini sağladık.



Üniversite Çalışanlarına Ek Tazminat Aldık

Arşivci, kütüphaneci, kitap patoloğu ve sosyolog unvanlı kamu görevlilerinin ek tazminat almalarını sağladık.